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Dr. Ulrike Giwiser
Ärztin f. Allgemeinmedizin 

Oliva Stöger
Schülerhilfe Mödling

Dr. Andreas Winter 
FA f. Frauenheilkunde

u. Geburtshilfe

Rechtsanwälte
Zöllner & Zöllner 

FA f. Neurologie
u. Psychiatrie

Dr. Anton Freunschlag 

Tury‘s
Fisch & Schnitzel

Jene Tury
Parkstr. 7, 

2340 Mödling
DI Wilhelm Haßlinger-Str. 3/Halle 6, 

2340 Mödling
Wienerstr. 2/Top 1.03, 

2340 Mödling
Freiheitspl. 9/1/1, 

2340 Mödling
Kaiserin Elisabethstr. 15, 

2340 Mödling
Hauptstr. 9, 

2340 Mödling

Supervac
Maschinenbau GmbH 

Versicherungsagentur
Mag. Mircea-Serban

Grosu 

Tiefengraber & Partner 
Wirtschafts- u.

Steuerberatung GesmbH 

Salvator-Apotheke
Mag. pharm.

Dagmar Gruber e.U.

Kalterer G. 10, 
2340 Mödling

Hyrtlstr. 14, 
2340 Mödling

Bachg. 10, 
2340 Mödling

Wiener Str. 2, 
2340 Mödling

Gabriele Schwarz
wanderbare Kräuter

Ammaschell
Schuhgeschäft

Friedrich Ammaschell
 
 

Grenzgraben 14/2, 
2340 Mödling

Schuhservice &
Schlüsselsofortdienst

Vardan Amatuni 

Notar
Mag. Alexander Endl 

Karpfen Installationen
GmbH CKV Projekt GmbH 

Energieplanung Richtarz
Ing. Mag. Martin Richtarz

Hauptstr. 35/Top 2, 
2340 Mödling

Kaiserin Elisabethstr. 17, 
2340 Mödling

Hauptstr. 10, 
2340 Mödling

Kalterer G. 1f, 
2340 Mödling

Weißes Kreuz-G. 52b, 
2340 Mödling

Mit großem Engagement beteiligte sich die regionale Wirtschaft an der Schulsponsoringaktion 2025 / 2026, 
die wir in Zusammenarbeit mit der ÖSTERREICHISCHEN SCHULSPORTHILFE® durchgeführt haben. 

Für diese wertvolle Unterstützung bedanken wir uns sehr herzlich!

Herwig Sacherer
360 Rad

Monika Miedler
Miedler´s Kochkiste

ImplanTec GmbH 

bpv Hügel
Rechtsanwälte GmbH 

ATMAN GmbH 

Energetikerin
Mag. Alice Drobna 

Prim. Doz. Dr.
Harald Stingl

FA f. Innere Medizin

D&P Handels GmbH 

Baumeister
DI (FH) Paul Wukovits 

Molecular Matters GmbH 

Strickelberger
Projektmanagement

GmbH 

WLK Druck e.U. 

Eddy Duran
Cafe Schöffel - zum Eddy

Architekt
DI Wolfgang Götsch 

 einzigArtig
Architektur fürs Leben

ZT GmbH 

pagework
rigl e.U.

Erwin Rigl

Dr. Renate Weinberger 
Rechtsanwaltskanzlei  

FA f. Chirurgie
Doz. Dr. Herwig Pokorny

Martina Scheiber
Bilanzbuchhaltung

Rudolf Enigl
Weinbau u. Heuriger

Christian Koudela
Smart Organisations e.U.

Konstantin Schwärzler 
KONSTANTIN‘s

Auditax
SteuerberatungsgesmbH 

Dr. Christoph Weiss 
FA f. Frauenheilkunde

u. Geburtshilfe

BITWIRE GmbH 

Martin Fuchs
Textilreinigung

Karl-Heinz Eisner
Heiz-, Mess- u.
Regeltechnik

Gebhardt Productions
Film & TV

Friedrich Schiller-Str. 83, 
2340 Mödling

Hauptpl. 30, 
2340 Mödling

Grenzg. 38a, 
2340 Mödling

Enzersdorfer Str. 4, 
2340 Mödling

Grenzg. 40, 
2340 Mödling

Grenzg. 2b/3/1, 
2340 Mödling

Dr. Hanns Schürff-G. 5/1/1, 
2340 Mödling

Windtalg. 20, 
2340 Mödling

Weißes Kreuz-G. 109/3/3, 
2340 Mödling

Brunecker G. 15, 
2340 Mödling

Dr. Hanns Schürff-G. 34, 
2340 Mödling

Südstadtzentrum IV/4 (Y-Haus), 
2344 Maria Enzersdorf

Ferdinand Buchberger-G. 4, 
2340 Mödling

Spitalmühlg. 16, 
2340 Mödling

Hauptstr. 39, 
2340 Mödling

Guntramsdorfer Str. 103 , 
2340 Mödling

Hauptstr. 18/5, 
2340 Mödling

Jakob Thoma-Str. 3, 
2340 Mödling

Payerg. 8/7, 
2340 Mödling

Dr. Hanns-Schürff-G. 4, 
2340 Mödling

Wiener Str. 194/4, 
2345 Brunn a. Gebirge

Klosterg. 22/Top 2, 
2340 Mödling

Guntramsdorfer Str. 103/SOL 4, 
2340 Mödling

Hauptstr. 36, 
2340 Mödling

Gumpoldskirchner Str. 26/2/4, 
2340 Mödling

Wiener Str. 15, 
2340 Mödling

Fabriksg. 8, 
2340 Mödling

Neusiedlerstr. 50, 
2340 Mödling

Enzersdorfer Str. 2, 
2340 Mödling



Herwig Sacherer 360 Rad 2340 Mödling Friedrich Schiller-Str. 83
ATMAN GmbH 2340 Mödling Grenzg. 40
Baumeister DI (FH) Paul Wukovits 2340 Mödling Weißes Kreuz-G. 109/3/3
Eddy Duran Cafe Schöffel - zum Eddy 2340 Mödling Ferdinand Buchberger-G. 4
Christian Koudela Smart Organisations e.U. 2345 Brunn a. Gebirge Wiener Str. 194/4
Dr. Renate Weinberger Rechtsanwaltskanzlei  2340 Mödling Hauptstr. 18/5
BITWIRE GmbH 2340 Mödling Gumpoldskirchner Str. 26/2/4
Supervac Maschinenbau GmbH 2340 Mödling Kalterer G. 10
ImplanTec GmbH 2340 Mödling Grenzg. 38a
Prim.Doz.Dr. Harald Stingl FA f. Innere Medizin 2340 Mödling Dr. Hanns Schürff-G. 5/1/1
Strickelberger Projektmanagement GmbH 2340 Mödling Dr. Hanns Schürff-G. 34
 einzigArtig – Architektur fürs Leben ZT GmbH 2340 Mödling Hauptstr. 39
Auditax SteuerberatungsgesmbH 2340 Mödling Guntramsdorfer Str. 103/SOL 4
Martina Scheiber Bilanzbuchhaltung 2340 Mödling Payerg. 8/7
Karl-Heinz Eisner Heiz-, Mess- u. Regeltechnik 2340 Mödling Fabriksg. 8
Tiefengraber & Partner Wirtschafts- u. Steuerberatung GesmbH 2340 Mödling Bachg. 10
Monika Miedler Miedler´s Kochkiste 2340 Mödling Hauptpl. 30
Energetikerin Mag. Alice Drobna 2340 Mödling Grenzg. 2b/3/1
Molecular Matters GmbH 2340 Mödling Brunecker G. 15
Architekt DI Wolfgang Götsch 2340 Mödling Spitalmühlg. 16
Konstantin Schwa ̈rzler KONSTANTIN's 2340 Mödling Klosterg. 22/Top 2
FA f. Chirurgie Doz. Dr. Herwig Pokorny 2340 Mödling Jakob Thoma-Str. 3
Martin Fuchs Textilreinigung 2340 Mödling Wiener Str. 15
Mag. Mircea-Serban Grosu Versicherungsagentur 2340 Mödling Hyrtlstr. 14
bpv Hügel Rechtsanwälte GmbH 2340 Mödling Enzersdorfer Str. 4
D&P Handels GmbH 2340 Mödling Windtalg. 20
WLK Druck e.U. 2344 Maria Enzersdorf Südstadtzentrum IV/4 (Y-Haus)
pagework rigl e.U. Erwin Rigl 2340 Mödling Guntramsdorfer Str. 103 
FA f. Frauenheilkunde u. Geburtshilfe Dr.med.univ. Christoph Weiss 2340 Mödling Hauptstr. 36
Rudolf Enigl Weinbau u. Heuriger 2340 Mödling Dr. Hanns-Schürff-G. 4
Gebhardt Productions Film & TV 2340 Mödling Neusiedlerstr. 50
Ammaschell Schuhgeschäft Friedrich Ammaschell 2340 Mödling Enzersdorfer Str. 2
Ärztin f. Allgemeinmedizin Dr. Ulrike Giwiser 2340 Mödling Parkstr. 7
Oliva Stöger Schülerhilfe Mödling 2340 Mödling DI Wilhelm Haßlinger-Str. 3/Halle 6
FA f. Frauenheilkunde u. Geburtshilfe Dr. Andreas Winter 2340 Mödling Wienerstr. 2/Top 1.03
Rechtsanwälte Zöllner & Zöllner 2340 Mödling Freiheitspl. 9/1/1



Tury's Fisch & Schnitzel Jene Tury 2340 Mödling Hauptstr. 9
FA f. Neurologie u. Psychiatrie Dr.univ.med. Anton Freunschlag 2340 Mödling Kaiserin Elisabethstr. 15
Mag. pharm. Dagmar Gruber e.U. Salvator-Apotheke 2340 Mödling Wiener Str. 2
Gabriele Schwarz wanderbare Kräuter 2340 Mödling Grenzgraben 14/2
Schuhservice & Schlüsselsofortdienst Vardan Amatuni 2340 Mödling Hauptstr. 35/Top 2
Notar Mag. Alexander Endl 2340 Mödling Kaiserin Elisabethstr. 17
Karpfen Installationen GmbH 2340 Mödling Hauptstr. 10
CKV Projekt GmbH 2340 Mödling Kalterer G. 1f
Ing. Mag. Martin Richtarz Energieplanung Richtarz e. U. 2340 Mödling Weißes Kreuz-G. 52b
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